様式第９号（第１２条関係）
年　　月　　日

岡山県知事　　　　　　　殿

                    　　　          　  （登録事業者）
〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所又は所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

住宅確保要配慮者円滑入居賃貸住宅事業の管理状況報告書

  岡山県住宅確保要配慮者円滑入居賃貸住宅事業の登録実施要綱第１２条第１項の規定により、下記のとおり管理状況を報告します。

記

１　住宅の名称

２　住宅の所在地

[bookmark: _GoBack]３　登録年月日

４　登録番号

５　管理状況　　　別紙のとおり